ISt

Odeljenje za Opsiu Upravu
Nr. i prot &)

Y Mé g2 ~AD
Br. prot. GOX Dt ‘ZQ‘O& QC‘QE

RAHOVEC - ORAHOVAC

-111-

KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

KONTRATE

Emri i Autoritetit Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, né njérén anég; dhe
Emri i Kontraktuesit: “AGE Group” Sh.p.k. me adresé né Rahovec, té cilén e pérfagéson Tahir Bala

Jané pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike pér:

TITULLI I KONTRATES: FURNIZIM ME MATERIAL NDERTIMOR PER MEREMETIMIN E
SHTEPIVE PER PERSONAT ME NEVOJE

Numri i Prokurimit: 623-19-5488-1-3-6
Numri i Brendshém: 623-19-039-1-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t€ jeté: Furnizim me material ndértimor pér meremetimin e shtépive pér personat
me nevojé, sipas specifikimeve teknike t& detyrueshme dhe pjesés sé ofertés financiare qé jané pjesé e késaj
kontrate.

1.2 Kontrata hyné€ né fuqi me: datén e nénshkrimit dhe pérfundon pér njé periudhé prej 3 Muaj.
1.3 Afati kohor i performances nuk mund t€ jet€ mé shumé se [2] dit€ nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi i dérgimit t€ furnizimeve do t& jeté: Né Komunén e Rahovecit.

1.5 Incotermi i aplikueshém do t& jeté pDP! (Detyra e Dérguar e Paguar).
Neni 2 Ligji i aplikueshém
2.1 Ligji i zbatuesh&ém do t& jeté Sipas Nenit 40 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, i

ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet g€ nuk mbulohen
me dispozita t&€ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi n€ Kosové. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishting.

I ppp- Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni 3 Cmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do t& jeté: 8,857.50 €uro;

(Tetémijé e tetéqindepesédhjeteshtaté Euro e pesédhjeté Cent).

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh

Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet t€ jeté i preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit t&

kontratés (né pérjashtim t&€ gmimeve t€ atyre artikujve q& i nénshtrohén ndryshimit t& ¢gmimit $ipas berzés pérkatése, ngse
aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do t& b&het né Euro.
[Autoriteti Kontraktues do t& paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t& l&shuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo mé shumé se 30
ditésh nga data né t€ cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés
do t& jeté data né& t& cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk
plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e Republikés s&

Kosovés.
5.2 Te gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né ¢mimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti
6.1 Kualiteti i fumizimeve duhet né t& gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike t& parashtruara n€ Dosjen e
Tenderit. : :

Neni 7 Garancioni

7.1 Garancioni do t€ mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t& furnizimeve.
Shuma e Sigurisé s€ Ekzekutimit &shté: 10 % e vler&s sé kontratés, pér kohézgjatjen e periudhés prej: [3 muaj + 30 dité].

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegj€sing e tij nuk arrin t’i dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat brenda
limiteve kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj
kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do t& keté t& drejté, pér secilén dité & kalon ndérmjet skadimit t€ periudhés
s€ kontratés dhe datés aktuale té pérfundimit, t’i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité té& vlerés sé
furnizimeve t€ pa dorézuara deri n€ njé maksimum prej 10 % té& vlerés totale t& kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do t& ket& t& drejté q& heré pas here t& inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé komponentét,
materialet, dhe mjeshtéring, dhe t& kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t& ¢farédo artikulli qé&
pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t’u dorézuar sipas kontratés, né ményré qé t& pércaktojé nése komponentst,
materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e kérkuar.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Nj& nénkontraté do t& jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me té cilin Operatori Ekonomik i
beson kryerjen e njé pjese t& kontratés s€ tij njé pale té treté. Operatori Ekonomik nuk duhet t€ nénkontraktojé pa
autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér
vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése nuk I&shohet autorizimi.




Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet gg, pasi t’i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé kontratén
n€ ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas kontratés; b)
Déshton né& ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon urdhrat administrativ t& autoritetit kantraktues; d)Ia
Jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé
gjykaté pér njé shkelje g€ ka t& b&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqiné e res-judikata; g) Operatori
ekonomik i &shté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q& i démton interesat e pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé

paaftési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé
kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t’i paguajé Operatorin Ekonomik shumén q€ duhet t& paguhet
brenda periudhés s saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t’i plotésojé obligimet e veta me kontraté; c)si
rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér té kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér
mé shumé se 180 dité, pér arsye qé& nuk jané specifikuar né kontraté ose q& nuk i atribuohen t& Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeire me proceduré gjygésore
13.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkoj€ ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e
mundur t&€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [Gjykata Themelore Prishtiné] n& pajtim me ligjin e

Kosovés.

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik
duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né€ gjuhen [Shqip]2 né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Operatorin
Ekonomik. ]

Pér Operatorin Ekonomik . Pér Autoritetin Kontraktues:
Emri: Tahir Bala Emri: Astrit Mullabazi
Pozita: Drejtor Pozita: U.d. Menaxher i prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi: @\M )
" v
Data: Data: 23.08.2019 ...
Vula: Vula:

2 Gjuha do té jeté gjuha e pérdorur nga tenderuesi né tenderin e tij.



PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Frunizimi, Transporti si dhe Shkarkimi i materialit Ndértimor pér Meremetimin e
Shtépive té personave né Nevoj

Rahovec - Haziz Nimani

PUNET PREGADITORE

Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Pregaditja dhe rafshimi i terenit né& sipérfaqe t&
oborit , Obori €shté nga baza e betoni me disa
shkure t& cilat duhet t& pastrohen si dhe
largimi i materialeve t€ pa nevojshme.

»

m?

100

0.01

1.00

Gjithsej punimi i pregaditore:

1.060

i

Materiali pér Punét NDERTIMORE

|Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Furnizimi, Nearkimi, Transporti si dhe

Shkarkimi i materialit t& zhavorit & Fr:(0-
31.5)mm', Materiali duhet t& ket pérbérje
Granulumetrike pé€r prollimin ¢ betonit né
cmim llogariten t& gjitha punét paraprake .

i0

75.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi 1 materialit t& rrérés 1€ Fr:(0,5-
2)mm’, Materiali duhet t€ ket€ pérbérje
Granulumetrike pér prollimin e llagit
vazhdues né emim llogariten & gjitha punét
paraprake .

10

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i bllokave t& prollimit té betonit me
dimensionet 19x19x3%¢cm’ blloka duhet t& ken
haprira pér mbushjen e fugave ndérmejt tyre
me llaq vazhdues si dhe té& jen me hapsira
boshe né veti pérshka t& zvoglimit t& peshés
véllimore, n& ecmim llogariten t& gjitha punét
paraprake .

copé

200




Furnizimi, Ngarkimi, Transpeorti si dhe
Shkarkimi i cementit pér prollimin e betonit si
dhe lagqit vazhdues pér suvatim , cementi
duhet té jet paketimi me thas prej 50 kg , né
cmim llogariten t& gjitha punét paraprake .

thasé -

4.3

107.50

(2 ]

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Gélgerés pér prollimin e llagit
vazhdues pér suvatim , gélgera duhet € jet
paketimi me thas prej 25 kg , n€ cmim
llogariten 8 gjitha punét paraprake .

thasé

45

2.8

126.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Armaturés s€ brinjézuar me
diametér fi : (12 dhe 6 )mm pér lidhjen e
konstruksioneve t& objektit si shkallét . shtylla
si dhe elementet tjera né objekét , né cmim
llogariten t& gjitha punét paraprake .

217.50

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi | materialit t& gatsh&ém t& suvatimit
pér lyerjen e shtépis e cila &shté e plasaritur
nga uljet e tokés plasaritjet duhet &€ mbyllen
me material t& suvatimit si dhe lyerja e pjeséve
tjera né sipérfagen e jashtme si dhe té
mbrendshme , materiali duhet t& jet 1 gatshém
st dhe 1 paketuar né thasé .

thasé

W

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Fasadg& pér fasadimin e
e shtépis e cila 8shté e plasaritur nga uljet e
tokés plasaritjet duhet t&€ mbyllen me material
t& suvatimit si dhe fasadimin ¢ pjeséve tjera né
sipérfaqgen e jashtme si dhe t& mbrendshme .
materiali duhet & jet i gatshém si dhe 1
paketuar né thas€ .

thasé

125

4.3

537.50

Fumnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Ngjités pér izolimin e
e shtépis e cila &shté e plasaritur nga uljet e
tokés plasaritjet duhet t& mbyllen me material
1 suvatimit si dhe para fasadinit t& vendoset
rrjeta me ngjités adekuat si dhe né fund &
behet fasadimi i pjeséve tjera né sipérfagen e
jashtme si dhe t& mbrendshme , materiali
duhet t€ jet | gatsh&m si dhe 1 paketuar né

thasé .

thasé




Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Rrjeté e cila pérdoret
pér fasadimin e objektit , rrjeta duhet t&
vendoset ne sipérfaget e démituara , t&

10 |plasarituta né objektin si dhe vendoset me
ngjitds adekuar pér fasadim , rrjeta vendoset
né pjesét e sipérfages s€ jashtme si dhe t&
mbrendshme , materiali duhet t€ jet i gatshém
si dhe 1 paketuar né topa . m? 200 0.5
Furnizimi. Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Baz€ pér izolimin e
shtépis , Baza pérdoret pér pérforcimin e
shtresés s€ vietér t& suvas me shiresén finale |
materiali duhet t€ jet i gatshém si dhe 1
paketuar . copé 17 15
Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe '

Shkarkimi 1 materialit Kéndeve pér suvatimin
e objektit . materiali duhet t& jet i gatsh&m si

dhe i paketuar . m' 180 0.8 144.00

Gjithsej punimi i trotuarit: 1,772.00

100.00

11

12

l REKAPITULLIMI - I

1 _|PUNET PREGADITORE |
_ 11 [Materiali pér Punét NDERTIMORE __1,772.00
TOTALI: 1,773.00

Rahovec - Hasan Zogaj

- 1 |PUNET PREGADITORE .

Nr. |Pérshkrimi i punimeve o Njesia Sasia Cmimi |  Viera

Pregaditja dhe rafshimi i terenit né sipérfage té -

oborit , Obori &shté nga baza e betoni me disa

1 shkure t& cilat duhet t& pastrohen si dhe

largimi i materialeve t€ pa nevojshme. m? 50 0.01
Gjithsej punimi i pregaditore: 0.50

11 [Materiali pér Punét NDERTIMORE : .
Nr. |Pérshkrimi i punimeve | Njesia | Sasia | Cmim




Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Knauf pér izolimin e
pllafonit t& shtépis kanufi duhet té jeti
rezistent ndaj pluhurit dhe ujit.

34

[

Shkarkimi i materialit t& rrérés t& Fr:(0,5-
2ymm’, Materiali duhet t€ keté pérbérje
Granulumetrike pér prollimin e Haqit
vazhdues n& emim llogariten t& gjitha punét
paraprake ..

10

115.00

Furnizimi. Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Stiroporit pér izolimin e objekit
Stiropori duhet t€ jet i presuar N4 si dhe
rezistent ndaj lagéshtis, né cmim llogariten t&
gjitha punét paraprake .

30

3%}
(%4

75.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i cementit pér prollimin ¢ betonit si
dhe lagqit vazhdues pér suvatim , cementi
duhet t& jet paketimi me thas prej 50 kg . né
cmim llogariten t€ gjitha punét paraprake .

thass

202.50

Furnizimi. Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i1 G€lqerés pér prollimin e llaqgit
vazhdues pér suvatim , gélqera duhet & jet
paketimi me thas prej 25 kg , né cmim
llogariten t& gjitha punét paraprake .

thasé

45

Furnizimi, Ngarkimi . Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit t& gatshém t& suvatimit
pér lyerjen e shtépis e cila &shté e plasaritur
nga uljet e tokés plasaritjet duhet &€ mbyllen
me material t& suvatimit si dhe lyerja e pjeséve
tjera né sipérfagen e jashtme si dhe (&
mbrendshme , materiali duhet t& jet i gatshém
si dhe i paketuar né thasé .

thasé

R

13.00

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Fasad# pér fasadimin e
e shtépis e cila &shté e plasaritur nga uljet e
tok&s plasaritjet duhet t& mbyllen me material
t€ suvatimit si dhe fasadimin e pjeséve tjera né
sipérfagen e jashtme si dhe té mbrendshme ,
materiali duhet t€ jet i gatshém si dhe i
paketuar né thasé .

thasé

112.50




Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Ngjités pér izolimin e
¢ shtépis e cila &shté e plasaritur nga uljete
tokés plasaritjet duhet t& mbyllen me material
t& suvatimit si dhe para fasadimit t€ vendoset
rrjeta me ngjités adekuat si dhe né fund t€
béhet fasadimi i pjeséve tjera né sipérfaqgen e
jashtme si dhe & mbrendshme , materiali

duhet t& jet i gatshém si dhe i paketuar né

thasé . thasé 8 16.00

| 28]

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Rrjeté e cila p&rdoret
pér fasadimin e objektit , rrjeta duhet t€
vendoset ne sipérfaqet e démtuara , té

9 |plasarituta né objektin si dhe vendoset me
ngjités adekuar pér fasadim , rrjeta vendoset
né pjesét e sipérfaqes sé jashtme si dhe t&
mbrendshme , materiali duhet té jet i gatshém
si dhe 1 paketuar né topa . m? 10
Furnizimi, Ngarkimi . Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Baz€ per izolimin ¢
shtépis , Baza pérdoret pér pérforcimin e
shtresés sé vjetér t& suvas me shtresén finale ,
materiali duhet t& jet i gatshém si dhe i

paketuar . copé 9 15 135.00
Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Kéndeve pér suvatimin
1, objektit , materiali duhet t& jet i gatshém si
dhe i paketuar . m' 180 04 72.00
Furnizimi, Ngarkimi . Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Foli najllon pér izolimin

0.1 1.00

10

12 e bazamentit t& objektit najlloni duhet t€ jet
me trashési t& pérshtatshme pér izolim . . m? 40 0.5 20.00
Gjithsej punimi i trotuarit: 976.50
B REKAPITULLIMI 1

[ 1 [PUNETPREGADITORE ¥
" 11 |Materiali pér Punét NDERTIMORE o 976.50 -
TOTALI: 977.00




Dabidol - Brahim Berisha

Gjithsej punimi i pregaditore:

I |PUNET PREGADITORE .
Nr. [Pérshkrimi i punimeve Njesia Sasia’
Pregaditja dhe rafshimi i terenit n& sipérfaqe té
1 |oborit , Obori éshté nga baza e betoni me disa
shkure t& cilat duhet té pastrohen si dhe
largimi i materialeve t€ pa nevojshme. m* 150 0.01 1.50
1.50

1 [Materiali pér Punét NDERTIMORE
Nr. |Pérshkrimi i punimeve :

Njesia

Sasia "

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit t& Drunjéve t€
pérpunuara pér Konstruksionin e kulmit
Drunjét duhet € ken lagéshti deri n& 24% si
dhe t& jam me dimensione 10x12x400cm’

200

850.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit t& Drunjéve t€
pérpunuara pér Konstruksionin e kulmit
Drunjét duhet t& ken lagéshti deri n€ 24% si
dhe t& jam me dimensione 10x12x500cm’

200

488.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Mjeteve shtanguse t€
konstruksionit t& kulmit né pllakén e betonit
mjetet lidhése jan& bulona me diametét t&
pérshtatshem si dhe gjatsi deri né 18cm’

copé

0.5

Furnizimi, Ngarkimi. Transporti si dhe
Shkarkimi i Gozhdave me gjatsi L=20cm'

~
G

Furnizimi. Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Gozhdave me gjatsi L=7cm’

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Listerlat me dimensione
e prerjes térthore 3x5cm’

700

210.00




Furnizimi. Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i Tjegulave pér mbulojén e
-{Konstruksionit t& Kulmit tjegulla duhet t€ ken
7 |haprir prej listelés deri te listela 31-34cm’ si
dhe t& jend jo pérques t& lagéshtis sipas
standardeve t& prollimit si dhe normave pér

mbulesat e Konstruksionit t& Kulmit. copé 2400 0.68 1,632.00
Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe ‘
Shkarkimi i Kulmaréve pér Konstruksionin e
8 |Kulmit Kulmarét duhet t& ken mundési g€ t&
ken hapsir edhe pér gozhdimin e tyre gjat
montimit. copé 12.8 3.5 44.80
Gjithsej punimi i trotuarit: 3,260.80

I REKAPITULLIMI

I |PUNET PREGADITORE

“[Materiali pér Punét NDERTIMORE

TOTALI:

3,262.30

Krush e Madhe - Azem Iseni

_[PUNET PREGADITORE

Nr. |Pérshkrimi i punimeve . : Nijesia | Sasia

Pregaditja dhe ratshimi t terenit né snperfaqe t&
deponimit , Sipérfagja éshté nga baza e prej

1 |dheut me disa shkure t& cilat duhet t&
pastrohen si dhe largimi i materialeve té pa

dhe t& jam me dimensione 10x12x400cm’ m? 1.64

nevojshme. m? 50 0.01 0.50
Gjithsej punimi i pregaditore: 0.50
1 | iali pér Punét NDE,RTIMORE o L
T. Pershknmn i punimeve - | Njesia Sasia | Cmimi |  Viera
Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit t& Drunjéve 1€
1 |pérpunuara pér Konstruksionin e kulmit
Drunjét duhet t& ken lagéshti deri n€ 24% si
200 328.00




Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit t& Drunjéve t&
pérpunuara pér Konstruksionin e kulmit
Drunjét duhet t€ ken lagé&shti deri né& 24% si
dhe t&€ jam me dimensione 10x12x500cm’

220.00

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Mjeteve shtanguse t&
konstruksionit t& kulmit . mjetet lidhése jang
me diametét t€ pérshtatshem si dhe gjatsi deri
né 20cm’

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi 1 Gozhdave me gjatsi L=7cm’

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Listerlat me dimensione
e prerjes térthore 3xScm’

171.50

Fumizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi 1 Tjegulave pér mbulojén e
Konstruksionit t& Kuimit tjegulla duhet t€ ken
haprir prej listelés deri te listela 31-34cm’ si
dhe € jen& jo pérques t& lagéshtis sipas
standardeve t€ prollimit si dhe normave pér
mbulesat e Konstruksionit t& Kulmit.

918.00

Furmnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi 1 Kulmar&ve pér Konstruksionin e
Kulmit Kulmar&t duhet t& ken mundési gé t&
ken hapsir edhe pér gozhdimin e tyre gjat
montimit.

m? 1.1 200
copé 98 0.1
kg 12 ]
m' 245 0.7
copé 1350 0.68

copé 85 2

170.00

Gjithsej punimi i trotuarit:

1,829.30

REKAPITULLIMI

"1 |Materiali pér Punét NDERTIMORE

TOTALI:

1,829.80

Rahovec - ersad Koraq

]—Njesxa l Sasm [




Pregaditja dhe rafshimi i terenit né€ sipérfaqe t€
deponimit , Sip&rfagja éshté nga baza e prej
dheut me disa shkure t€ cilat duhet t&
pastrohen si dhe largimi i materialeve t€ pa
nevojshme.

3

m3

85

0.01

0.85

- Gjithsej punimi i-pregaditore:

0.85

Materiali pér Punét NDERTIMORE

Vlera

. [Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi 1 Mjeteve shtanguse {&
konstruksionit t& kulmit . mjetet lidhése jané
me diametét t& pérshtatshem si dhe gjatsi deri
né 20cm'

copé

150

0.1

[ )

Furnizimi, Ngarkimi, Transporti si dhe
Shkarkimi i Gozhdave me gjatsi L=7cm’

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i Drasave pér izolimin e
Konstruksionit t& Kulmit , Drasat duhet t€ jené
me trashési t=1.8cm’ si dhe t& jen& me kualetet
pér drasimin e Konstruksionit t& Kulmit . .

126

3.1

390.60

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i materialit Folis pér izolimin e
Konstruksionit t& Kulmit , ku folia duhet t& jet
izoluese gjat vendoset n& ményr gé
konstruksoni i Kulmit té jet® i mbrojtur nga
fryma ,reshejet etj.

126

0.5

63.00

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi I materialit Listerlat me dimensione
e prerjes térthore 3x5cm’

93.75

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti si dhe
Shkarkimi i Tjegulave pér mbulojén
Konstruksionit t€ Kulmit tjegulla duhet € ken
haprir prej listel&s deri te listela 31-3dcm’ si
dhe & jené jo pérques té lagéshtis sipas
standardeve t€ prollimit si dhe normave pér
mbulesat e Konstruksionit t€ Kulmit.

copé

640

0.68

Furnizimi, Ngarkimi , Transporti st dhe
Shkarkimi i Kulmargve pér Konstruksionin e
Kulmit Kulmar&t duhet t& ken mundési q& t&
ken hapsir edhe pér gozhdimin e tyre gjat
montimit. '

COpé




Gjithsej punimi i trotuarit:]

1,014.55

L

REKAPITULLIMI

I |PUNET PREGADITORE

11 |Materiali pér Punét NDERTIMORE

TOTALI:

Rekapitulimi i Pérgjithshém

i 1,773.00
I 977.00
111 3,262.30
v 1,829.80
A\ 1,015.40

Totali i Pérgjithshém: 8,857.50




